Creating a better future for You

Moblock 4P 125A-15 2x35 + 2x25 + 11x6mm? Répartiteur tétrapolaire

SKU

EAN

Couleur

Matériau du fil

Section min. (mm?)
Section max. (mm?)

Fil d'entrée min. (mm?)
Fil d'entrée max. (mm?)
Fil de sortie min. (mm?)
Fil de sortie max. (mm?)
Nombre de connexions
Courant nominal (A)
Tension nominale (V)

Résistance aux courts-
circuits (kA / 1s)

Tension de surtension
nominale (kV)

Matériel

Méthode de montage
Largeur de I'article (mm)
Longueur de I'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de l'article (g)
Couple de serrage (Nm)

Certification

MAB4126A18
4744397013637
Gris

Cu

1,5

35

2x10

2x35
11x1,5/2x10
11x6/2x25
15

125

500

4,2

Laiton, acier galvanisé, polyamide
PA66

Rail DIN, vis
97

137

52

395

2,5Nm

EN 60947-1; EN 609947-7-6
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N° d'enreg. : 11013247



Résistance aux flammes UL94 Vo

Code CN8 85369010

Quantité d'emballage (pcs) 1
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